



Esteetika - CPM

HOTELLI ALAMANDA Brasiilia karvade eemaldamist



CPM
PROFESSIONAL BEAUTY SOLUTION

✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328

HOTELLI ALAMANDA Brasiilia karvade eemaldamist

LOOMULIK VALIK

Aastakümnete kogemus kvaliteetse epilatorie vaha tootjate poolt pidevat ja jätkuvat pühendumust teadusuuringute ja arengu on loonud tõelise ja unikaalne Brasiilia vahatamine ALAMANDA: looduslik sobib kõik naha Kliendikülastus "alates pisaravool pehme ja täiuslik" madala termilise mõju naha ja peaaegu valutu. Plastifitseerimata vahtaluskihiga ilma "Pandit" Paraben "allergeenid ja raskmetalle.

VAIGUD

100% looduslik "alates Brasiilia mändide" on rafineeritud esterification väga erilist protsessid ning võivad vaha kõrge koefitsiendi haardeteguri varre juuksed, mis on nahale kinni pidamata. Tulemuseks on täpne ja peaaegu valutu karvade eemaldamiseks isegi juhtudel, lühikesed karvad ja vaevarikas. On tõendeid ka, et pidev kasutada vaha, see nõrgendab karvakasv ' vähendab läbimõõdu ja pikendada aega, mis epileerimine vahel.

MESILASVAHA

Väga hea abi otse loodusest. Mesilasvaha annab loomulikult vaha vaja tagada sile ja sametine kahmama, muutes päeviku eriti sobilikuks juhtudel vähendatud valu lävi tundlikule nahale elastsuse. Eriline tekstuur muudab toote sobib kogu keha karvade eemaldamist ja eriti sobiv intiimne kohtades kunsti ja epil vahatamine meestele.

PASSIONI EKSTRAKTI

Brasiilia pähklist vääriskstrakti kasutab alati Amazon põliselanikud oma kasulikud omadused ja raviomadusi. On tuntud on "oma olulise antioksüdandi omadused kaitsva ja DermIS põletikulise ricostituienti". Tänu vitamiine A 'B' c 'ja' Omega 6 beeta karoteen ja mineraalid ning milliseid "Bioflavonoids on eriti rikas" aitab ka tavaline Taasta kaitsevahendeid tõkkes DermIS pingele alla.

VAHATAMINE

Depilaatorites ravi toode sobib kõikidele nahatüüpidele alates pisaravool kirurgiline naha pehmeks ja madala termilise mõju ja peaaegu valutu. Soovitav siis noored naised "delikaatne ja vahatamine meestele.

pakend: 400 ml purk ja plaate alates 1000 g.

SAMETINE pulber pre vaha

Pehmendab nahka, valmistades epileerimine "neelab järelejäänud niiskust juuksed vaha haardumist edendamise varre ja mitte nahale. Loob kaitsva barjääri tuleks vältida punetust ja ärritust ja mängib ka rahustav "tervendav ja tasakaalustades naha, kaitstes väliste patogeenide vastu. Jätab naha pehme ja sametine nahk kaitstud.

pakend: 200 g pudel.

RAHUSTAV õli passioni õli tonic post vaha

Tuntud oma uskumatu antioksüdant kaitse ja "taastava" põletikuvastane dermis. Rikas vitamiinide A 'B' c 'ja' Omega 6 beeta karoteen ja mineraalide aitab Bioflavonoids "normaalne" naha taaskasutamist stressi ja kaitsevahendeid tõkkes. Magusa mandli õli ja edasist tarbimist vitamiine ja mineraale, mis muudavad selle eriti toitev ja Pehmittävã rikastanud ' rahustav "elastsus" suudab taastada kõvadus ja nõtkus isegi ja eriti kuivadel ja kuiv. Arvutiprogrammide normaliseerida ja taastava idrolipico DermIS ja epidermis annab olulise panuse hooldus vitamiini ja mineraalainete suunatud nooruslik nahk, jättes "compact" siidine ja meeldivalt lõhnav.

pakend: 500 ml pudel.